[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» декабря 2022г.            		                                            № 1513-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Курска от 06.10.2022 № 1178-ра

	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 06.05.2022 № 517-па «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности на территории Курской области», учитывая заявление Министерства
транспорта и автомобильных дорог Курской области:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 06.10.2022 № 1178-ра «Об утверждении проекта межевания территории
для эксплуатации трамвайного пути, расположенного по адресу: Курская
область, город Курск, от вокзала до улицы Запольная с кадастровым номером 46:29:000000:193» (в ред. от 18.11.2022 № 1360-ра) следующие изменения:
	в наименовании и пункте 1 распоряжения слова «для эксплуатации» заменить словами «для размещения»;
проект межевания территории изложить в новой редакции согласно         приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Бочарова Н.Е) обеспечить опубликование настоящего распоряжения                           в газете «Городские известия».
3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации города Курска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

image1.png